Depeculatū eis sic data eē uerba præsentī palā: atq̄ mēineris.

Facio præ illo qui oīum legū atq̄ iurū fictor cōdictor: cluet.

Is etiā se se sapere memorat malleum

Sapientior est manubrio mulier

quæ deerant intersere. Sapientior ē ut malo hæret manubrio mulier. hoc sensu. Sapientior est. mu

lier quia non sinit sibi de manibus euelli manubrium ut uiri. sed hæret malo hoc est constans est ad

Flagitium.

Flagitamētū

Erripe māus  
briū de māu  
Adagiuſ ūnī.  
applicandum se dolis & malo: ut ille inhārenter adPLICatur ipsi manubrio ne sibi de mansibus extor / queatur. In aulularia enim recensetur manubrium de manu erripui prouerbialiter dictum: & in supe riori carmine ubi ita scriptum est. Sapere memorat malleum: tu malleum cōmentitiam uocem di / spunge. Adagium est. erripere manubrium de manu hoc est occasionem alicui pratiſere. Incidēter hoc addam: Adagium dici prouerbium & indifferenter adagionem siue quod in vulgus adactum sit hoc est promulgatum. Scu uocata adagia autore pompeio quasi dicas ad agendum apta. plurimum enim conferunt in uita degunda & in actionibus prouerbia: quae prouene / Mu: I quid est homini miseriaꝝ quod miserescat ex animoſt.

Aerūnulaꝝ.  
Aerūnulas Plau /  
tus alibi refert fur /  
culas: quibus religa /  
tas sarcinas uiato /  
res gerebant: qua /  
rum usum quia. C.

Mulli mariāt  
Marius rettulit mul /  
li mariāni postea Per. Me nominat hæc. credo ego illi hospitio usus inuenit  
appellabātur. Itaqꝝ Mu. Perueli mercedē dare q̄ mōstret eū mihi hoīem aut ubi habitet.  
ærūnæ labores one /  
rosos significant: si /  
ue a græco sermo /  
ne deducuntur. nā /  
et ipsi v græce lati /  
ne tolerare dicitur.

Neqꝝ nescio. in Per. Q uat meo cōpressu pepit filiā quā dōi nūc hēo. Mu. qd si adeā?

superioribus sapi /  
cule scriptum est du /  
as abnegatuas uni /  
cam cōfirmatiuam /  
facere: quemadmo /  
dum uarro locutus /  
est negant se nesciſ Mu. Salutem accipio mihi & meis. Per. quid cæterū? Mu. saluuſiſ /  
se. Vl̄s inuenit /  
scribendum ex uetu /  
stis exēplaribus usiſ Mu. Si ego te noui aium inducam uti noueris. Per. ubi te uisitauis /  
uenit hoc est opus Mu. Iniqꝝ iniuriꝝ. Per. quid iā? Mu. quia tuæ memoriaꝝ interpretati

to animo. quantum Per. Hē istuc rectius meministin? Mu. memini id. Per. in epidauro  
inquit animo incer /  
to hoc est incerte ui /  
deo. nec aperte co /  
gnosco: quæ nam /  
fit hæc ut incertare /  
fit uerbū. Iuxta pri /  
scam sententiam. lō Mu. Accipe aerūnosaꝝ & miseriaꝝ compotem mulierē retines /  
ga dies meum ic̄er Per. Q uid quod digitus te turbat tuus? filiam quam ex te suscep̄i.

Gnaulter.  
Gnaulter. seminaſti: in leciſti ſeminiū: ex quo genuiſti puellulā. Grauiter in codicis /

bus p̄ſcis gnaulter legitur hoc est fortiter & animose. Salua ſum. mulier loquitur. Te tur

bat. ſcribendum est titubat. ſubſilebat enim & titubabat pulsus crebra ſuſultatio

### Mulier Periphanes

f Id ego experior quoи multa i unū locū cōfluūt quæ meū  
Pect̄ pulsat ſimul: multiplex erūnā exercitā hēt paupertas  
Pauor territat mentē animi: neqꝝ ubi meas collocem ſpes.  
Habeo uſqꝝ munitū locum: ita gnata mea hostiuit potita  
Neqꝝ ea nūc ubi ſit nescio. Pe. quis illæc eſt mulier timido  
Pectore peregre aduentiens. quæ ipſa ſe miseratur?

Mu. In his dictus locis habitare mihi periphanes.  
Per. Me nominat hæc. credo ego illi hospitio usus inuenit  
appellabātur. Itaqꝝ Mu. Perueli mercedē dare q̄ mōſtret eū mihi hoīem aut ubi habitet.  
Per. Noscito ego hāc: nā uideor nescio ubi me uidiffe pri⁹ ē ne ea an  
Quam anim⁹ retur meus: di boni uisitaui antidhac. (nū  
Certe eaſt: quam in epidauro pauperculam memini cōprimere.

Mu. Plane hiccine eſt qui mihi in epidauro prim⁹ pudiciciā pepulit.  
Neqꝝ nescio. in Per. Q uat meo cōpressu pepit filiā quā dōi nūc hēo. Mu. qd si adeā?  
Per. Haud ſcio an ḡrediar ſi hæc ea ē. Mu. ſin ē is hoc ſicut āni m̄li  
Dubiā dāt. Per. lōga dies meū ſcertat aium ſin eaſt q̄ i certo aio  
Hāc ḡrediar aſtu. Mu. muliebris adhibēda mihi malicia nūc ē

Per. Cōpellabo. Mu. orationis aciē cōtra conferam. Per. ſalua ſis.  
Mu. Salutem accipio mihi & meis. Per. quid cæterū? Mu. ſaluſiſ /  
ſe. Q uod credidisti reddo. Per. haud accuſo fidem: nouin ego te?

Mu. Si ego te noui aium inducam uti noueris. Per. ubi te uisitauis /  
uenit hoc eſt opus Mu. Iniqꝝ iniuriꝝ. Per. quid iā? Mu. quia tuæ memoriaꝝ interpretati

Me æquū censes. Per. cōmode fabulata es. Mu. mira memoras.  
Per. Hē iſtuc rectius meministin? Mu. memini id. Per. in epidauro  
Mu. An gutula pect̄ ardens mihi asperſisti. Pe. uirgini pauperculaꝝ.  
Tuæqꝝ matri me leuare paupertatē. Mu. tun is es qui p̄ uoluptatē

Tuam in mea aerūnna obſeuſti grauiter. Per. ego ſum ſalue:

Salua ſum: quia te eſſe ſaluum ſentio. Per. cedo manum .

Mu. Accipe aerūnosaꝝ & miseriaꝝ compotem mulierē retines /  
ga dies meum ic̄er Per. Q uid quod digitus te turbat tuus? filiam quam ex te ſuscep̄i.

Q uid eam? Mu. eductam perdiſi: hostium eſt potita.

Per. Habe aium lenē: & trāquillū face: domi meæ eccā ſaluā & ſanā:

Videam si me. in codicibus antiquis legitur sit ne: ego lego si mea. fac uideam inquit si mea est ea puerilis: quam præstasti. osculum hic dem. scribendum. osculum huic dem. Tu homo. mulier loquitur. Immutabilem. lege mutabilem. Alter catuli. hoc est filii a matre uera cognoscuntur & discernuntur a filiis alterius. Egurgitem. extraham: esiciam gurgitis instar: uerbum hoc platum non secus ac si dicas ingurgite hoc est astati ingera. Ingurgitare ingenium dicit a gellio. egurgitare extrahere. Quid tamen que. scribe. quod tu que. Non suat. non fuerit. Austrum perculi scribe ptuli. Te